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Gornoslaskie Centrum Zdrowia Dziecka

+ im. sw. Jana Pawta Il

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Katowice .QL.@..L‘:ZOM r.

konkursu ofert na ,Ustuge archiwizagji,

i udostepniania dokumentacji medycznej”

Dotyczy:
przechowywania

na okres 36 miesiecy.

Organizator, tj. Gérnoélaskie Centrum Zdrowia Dziecka im. $w. Jana Pawta Il
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach, ponizej podaje odpowiedzi na zadane pytania do ww. Konkursu

Pytanie nr 1: Co sie dzieje z dokumentami po zakoficzeniu umowy, nie ma informagji
na czyj koszt i kto zwraca dokumenty. W zwigzku z tym rekomenduje dodatkowy zapis
w umowie na ten temat, ze wykonawca po zakoriczeniu umowy zwraca dokumentacje
na koszt Zleceniodawcy lub przedtuza umowe na kolejny okreslony lub nieokreslony

czas

Odpowiedz: Informacja na ten temat  zostata zawarta w:

SWKO (par. Il ust.20)
W przypadku rozwigzania umowy bez wzgledu na podstawe rozwigzania, cata

przechowywana przez Wykonawce dokumentacja zostaje zwrécona Zamawiajagcemu

(do wskazanego punktu), zapakowana w pudtach - bez naliczania dodatkowych optat.

UMOWA (par. 3, pkt 1)
Strony ustality wynagrodzenie umowne za wykonanie przedmiotu umowy obejmujace:

przejecie oraz przechowanie pudet archiwizacyjnych z dokumentacja medyczna
pacjentéw Zamawiajacego w stanie umozliwiajgcym petne korzystanie z nich w catym
okresie zakwalifikowanym umownie do przechowywania oraz udostepniania akt
wskazanych przez Zleceniodawce oraz zwrot pudel archiwizacyjnych z dokumentacja
medyczna po zakoriczeniu umowy do maksymalnej wysokosci brutto: ......... zt (stownie:
ztotych 00/100) w planowanym okresie trwania umowy wskazanym w § 2.

Pytanie nr 2: Ile stron szacunkowo jest w jednej kartotece — trudno jest przeliczy¢
koszty bez tej wartosci.

Odpowiedz: Informacja na ten temat zostata zawarta w
SWKO ( par Il. ust. 4 ) Teczka aktowa Srednio bedzie zawierata ok. 50 kartek
stanowigcych dokumentacje medyczna.
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Pytanie nr 3: Standardem firmy jest termin ptatnosci — 30 dni jest to maksymalny czas na ktéry
mozemy zgodzi¢ sie przy podpisaniu umowe. Rekomenduje zmiane na termin 30 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w UMOWIE. Wobec powyzszego ( par. 4 ust. 2 ) otrzymuje

nastepujace brzemiennie:

Zamawiajacy przekaze naleznosci przelewem na konto Wykonawcy w terminie do 40 dni od daty
otrzymania prawidtowo wystawionej faktury.

Pytanie nr 4: Propozycja zmiany zapisu o GUS:
Ceny za $wiadczenie ustug objetych Umowga okreslone w Cenniku podlegajg automatycznemu
wzrostowi raz w roku (1. stycznia) o wskaznik zmiany cen towaréw i débr konsumpcyjnych, ogtaszany

przez GUS.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w UMOWIE. Wobec powyzszego

( par 3.ust. 7) otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane wynagrodzenia Wykonawcy, o ktérym mowa W niniejszym
paragrafie w przypadku, gdy wskaZznik zmiany cen towaréw i débr konsumpcyjnych ogtaszany przez
GUS, za 4 kwartaty danego roku przekroczy poziom 8 % w skali roku z zastrzezeniem, iz jesli warto$¢

wskaznika bedzie wartosci ujemna, woéwczas Wykonawca obnizy cene.

(par. 3 ust. 81 9) otrzymuje nastepujace brzmienie:

8. Pierwsza waloryzacja moze nastqpi¢ najwczesniej na koniec pierwszego roku kalendarzowego
obowigzywania umowy, z zastrzezeniem, wskaznik zmiany cen towardw i débr konsumpcyjnych ogtaszany
przez GUS, za 4 kwartaty danego roku przekroczy poziom 8 % w skali roku i bedzie rozpatrywany
proporcjonalnie do ilosci miesiecy od miesigca, w ktérym umowa zostata zawarta do grudnia pierwszego
roku obowigzywania umowy. Analogiczna zasada bedzie odnosic sie do kazdych kolejnych 12 miesiecy
obowigzywania umowy, z zastrzezeniem, iz wzrost wynagrodzenia za realizacje umowy w catym okresie jej
obowiqzywanie nie bedzie wyzszy niz 10% wartosci umowy, wskazanej w & 3 ust. powyzej.

9. W przypadku gdy wskaznik zmiany cen towaréw i débr konsumpcyjnych ogtaszany przez GUS, za 4
kwartaty danego roku przekroczy poziom 8 % w skali roku, wéwczas wzrost wynagrodzenia wykonawcy
moze nastqpi¢ maksymalnie 0 8 % o ile Wykonawca wykaze, iz wzrost wskaznika zmiany cen towaréw i débr

konsumpcyjnych za 4 kwartaty danego roku wptyngt na koszt wykonania ustug stanowiqcych realizacje niniejszej

umowy.
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Pytanie nr 5: Rekomenduje zmiane zapisu w par. 5 pkt. 12 b.
Tryb pilny — realizacja poprzez udostepnienie oryginatu do odbioru lub nadanie do dorgczenia lub

wystanie w formie elektronicznej do 5h od zgtoszenia i tylko w dni robocze od pon — pt w godz 8-16.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w SWKO oraz UMOWIE. Wobec powyzszego ( par. 2. ust 15)
SWKO oraz (par 5. ust.12 ) UMOWY otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Czas realizacji zamoéwienia dokumentacji:
- tryb standardowy — przy zgtoszeniu do godziny 15:00, realizacja zamoéwienia poprzez udostepnienie

oryginatu do odbioru lub nadanie do doreczenia lub wystanie skanu dokumentacji w formie

elektronicznej nastepnego dnia roboczego do godziny 15:00.
- tryb pilny - realizacja poprzez udostepnienie oryginatu do odbioru lub nadanie do doreczenia lub

wystanie w formie elektronicznej do 5h od zgtoszenia i tylko w dni robocze od poniedziatku - pigtku

w godzinach 8:00-16:00
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